ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2016 г. N 20

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО

КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О

ВЕРХОВНОМ СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Ревенко Тимура Михайловича - судью

Забайкальского краевого суда - членом

президиума Забайкальского краевого суда,

Поротникову Елену Александровну - судью

Арбитражного суда Уральского округа - членом

президиума Арбитражного суда Уральского

округа,

Гладких Дениса Юрьевича - судью Семнадцатого

арбитражного апелляционного суда - членом

президиума Семнадцатого арбитражного

апелляционного суда,

Давлеткулову Гульчачак Ахметовну - судью

Арбитражного суда Республики Башкортостан -

членом президиума Арбитражного суда

Республики Башкортостан,

Пакутина Андрея Валентиновича - судью

Арбитражного суда Республики Башкортостан -

членом президиума Арбитражного суда

Республики Башкортостан,

Цыбу Ирину Сергеевну - судью Арбитражного суда

Республики Карелия - членом президиума

Арбитражного суда Республики Карелия,

Яхатину Светлану Юрьевну - судью Арбитражного

суда Чувашской Республики - Чувашии - членом

президиума Арбитражного суда Чувашской

Республики - Чувашии,

Дохоян Ирину Рафаэловну - судью Арбитражного

суда Тульской области - членом президиума

Арбитражного суда Тульской области,

Ловыгину Наталью Леонидовну - судью

Арбитражного суда Ярославской области - членом

президиума Арбитражного суда Ярославской

области,

Зубакину Ольгу Владимировну - судью

Арбитражного суда Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры - членом президиума

Арбитражного суда Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ